ПОДНОСИТЕЛ

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ
_______________________________

Адреса: ___________________________________







ДО







ОПШТИНА СТРУМИЦА







улица „Сандо Масев“ бр. 1







2400 Струмица, 






Комисија за доделување на стипендии за 






ученици од ООУ/СОУ

Б  А  Р  А  Њ  Е

ЗА
 доделување на стипендии за ученици од основните и средните училишта во Општина Струмица и ДСУ РЦСОО „Никола Карев“ -Струмица,за една наставна година

Во врска со објавениот Јавен повик од Градоначалникот на општина Струмица, од ден _______________ година, го поднесувам ова барање за доделување на стипендии за ученици од основните и средните училишта во општина Струмица и ДСУ РЦСОО „Никола Карев“ -Струмица, за една наставна година, за моето дете:

Име и презиме на детето: _________________________________

Место и година на раѓање: ______________________

Адреса на живеење: __________________________


Со барањето ги доставувам следните документи:

-Потврда дека е редовен ученик во основно/средно општинско училиште во општина Струмица во тековната учебна година или во ДСУ РЦСОО „Никола Карев“ -Струмица
          -Потврда дека бил редовен ученик во IX одделение во ООМУ „Боро Џони“ -Струмица, во учебната 2023/2024 година (за учениците кои се прва година средно образование, кои во учебната 2023/2024 година, како ученици во IX одделение во ООМУ „Боро Џони“- Струмица освоиле лауреат/награда согласно критериумите во Правилникот)


-Фотокопија од документ за идентификација на родител/старател 

-Фотокопија од Уверение за државјанство на Република Северна Македонија на ученикот


-Фотокопии од дипломи за освоени награди на ученикот за еден наставен предмет


-Доказ за меѓународниот карактер на натпреварот


-Изјава потпишана од родител-старател дека доставените документи се вистинити


-Изјава потпишана од родител-старател за обработка и користење на личните податоци
 
-Список на наградените учесници во категоријата во која кандидатот освоил награда од областа на музичката уметност.
Струмица, _______________ година


ПОДНОСИТЕЛ НА










БАРАЊЕ







______________________________

